fecha diez y ocho de Enero del año dos mil uno aprobada porla Súperintendencia

de Compañías, mediante Resolución numero: cero, uno, guion P, guion DIC guion

cero cero, uno,siete, dos,( 01-P-DIC-00172)de fecha diez y seis de Mayo del dos

mil uno, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Manta, con el numero:

trescientos cuarenta y nueve,( 349 ), y anotada en el Repertorio General con el

numero: cuatrocientos setenta y cuatro, ( 474 ), con fecha treinta de Mayo del año

dos mil uno, se aumento el capital social de la Compañía INDUSTRIAS DE

ENLATADOS ALIMENTICIOS. CIA LTDA IDEAL, en la sumadeciento cincuenta

millones de sucres, equivalente a seis mil dólares americanos, para alcanzar un

[...]

nombrados, otorgada ante el señor Notario Publico Primero del cantón Montecristi

Abogado y Doctor JAIME R VILLAVICENCIO,y legalmente inscrita en el Registro

Mercantil de la ciudad de Manta, bajo el numero uno (1), y anotada en el

Repertorio General numero quinientos diez y nueve (519)del veinte y cuatro de

febrero del año dosmil seis, inscripción ordenada mediante providencia judicial

dictad Eg!treinta y uno de Enero del año Dos Mil Seis, por el Señor Abogado

RAUL FAVICENCIO MENDOZA,Juez Sexto ( e ) del lo Civil de Manabí, porlo

[...]

PARTE DEL ACTA DE APERTURA Y LECTURA DEL TESTAMENTO CERRADO

DEJADO POR LA CAUSANTE SRA MARIA TERESA VALLE CHAMORRO,enel

Registro de Testamentos Cerrados del Registro Mercantil de la ciudad de Manta

bajo el numero (1) uno, y anotado en el Repertorio General (647) seiscientos

cuarenta y siete, por orden judicial mediante sentencia dictada a las quince horas

del día doce de Abril del año dos mil diez, por el Señor Abogado Pedro Cortez

Ascencio, Juez Temporal del Juzgado XXV de lo Civil de Manabí, en el cual se

dispuso que los herederos, RODRIGO DEL JESUS AGUDO VALLE, adquiera

[...]

dos ede la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía

INDU e DE ENLATADOS ALIMENTICIOS. CIA LTDA IDEAL autorizo el

aum $e capital de la Compañía de QUINIENTOS VEINTE Y NUEVE MIL

SEI ÍTOS CINCUENTA Y SEIS DOLARES($ 529.656, oo USD) a la suma

de OCHOCIENTOS VEINTE Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS

DOLARES ($ 829.656 USD) mediante el Sistema de CAPITALIZACIÓN Y

REINVERSIÓN DE UTILIDADES, ACUMULADAS AL TREINTA Y UNO DE

DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL NUEVE, tal como consta en los asientos

contables respectivos del ejercicio económico del año dos mil nueve, siendo el